
ai..;
Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Cível de Gravataí

PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES DO
MINISTÉRIO PÚBLICO Do

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
RESIDÉNCIA _ DIREITO

EDITALN“ 03/2024 e?.“ Promotoria de Justiça Cível de Gravataí

HOMOLOGAS ;ÃO DAS INCRIS ;ÓES

A Zº Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Cível de Gravatai. em
substituição. responsável pelo processo seletivo aberto por meio do Edital n.
03/2024 - 2ª Promotoria de Justiça Cível de Gravataí. no uso das atribuições que
lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/20ll-PGJ-RS. e com base no
Regulamento do Programa de Residentes do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul. RESOLVE:

I— HOMOLOGARas inscrições e DIVULGAR o local de realização de provas
e entrevistas. conforme segue:
a) Data: 31/01/2024;
b) Local: Rua Irmão Geraldo. nº 181. Gravataí/RS , CEP 94000-970 , Sede doMinistério Público de Gravataí.
0) Horário de realização: a partir das 14h.

Gravatai. 30 dejaneiro de 2024.

LUCIANA WI Lib SANMARTIN.
2“ Promotora de Justiça da Pro otoria de Justiça Cível de Gravataí. em

substituição.

PUBLICADO EM 30/0 l/2024

Rua lrmãn Geraldo. ISI » CEP 94020| ID - Gravatai. RS
Fone: (5 I )3488I977 c-mail: mpgravataííçêmprsmpbr

Procedimento 01597.000.201/2024  –  Evento 0002  –  Página 4



Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Cível de Gravataí

ANEXO [

EDITAL N" 3/2024 — 2ª Promotoria de Justiça Cível de Gravataí

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Jonas Gabriel Lemos Barth
Lanaya l-[offmann Lemos
Luana da Costa Machado

bal—J—

PUBLICADOEM 30/01/2024

M

Procedimento 01597.000.201/2024  –  Evento 0002  –  Página 5


